Tekla Structures

.11Vl

1.0V<Z

1L.4Va

i
\
|
\
\
\
\
\ \
R 8* bout M20*50. ~ 6* bout M16*60 ,7}7,7,7,7,7,7,7,7,7,72@1;@,1@507,7,
[
\
[

i
|
|
|
|
|
|
\
ﬁ -
\
|
|
|
|
|
|
|
|
|

2" BoUT M16*60 (1D42 KK100/3), 2* bout M16*60 T T T T TN T Fboutmizaas DISKKI00/SY ~— """~ a - ‘ S
1L44 HEA180 | | ou 8* bout M20*50 | | | |
(T4 ‘ 2* bout M16*60 ‘ ; 4* bout M16*60 ‘ ‘ ‘ ‘
‘ — 2* bout M16*60 | 8*bout M16'60 | 6* bout M16*60 | ‘ ‘
* O *|
8* bout M16*60 ! 1* bout ML6*60 ‘ ‘ 1 2* bout M16*60 ‘ 5 6* bout M16*60 (1D10KK100/3 ) | : ‘
| | 0 2* bout M16*60 ‘ T ] | (1D7KK100/3) 4* bout M16*60 |
M | 1 L60j 1* bout M16*60 =600 | @i =—uj| | # | 1L14 HEA180 ((1D4 KK160/4 )
I l I I * * I L I
| | W | 6* bolit M16*60 | 2* bout M16*60 2* bout M16*60 ' 4* bout M16*60 | , | 0 |
: : : ; ; : : 4* bout M16*60 | | 4* bout M16*60 4* bout M16+60,/ ‘
| | | | 3* bolt M16*60 8* bout M16*60 4* bout M16*60 4* bout M16*60 | | \ |
! 8* bout M16*60 w w w w 1 w |1 w — 4* bout M16*60
8* bout M16*60 \ \ C iDgl KK200/100/4 ) } 1* bout M16*60 1D14 KK200/100/4 ) (1D8 KK200/100/J‘4 D (1D5 KKZOO‘V100/4 D 4* bout M16*60| 4* hout M16+60
| | | * hout M16*60 ™ | . N 4* bout M16*60 \ 4* bout M16*60, \ \ ( 1D3 KK200/100/4 )
‘ 2* hout M16*60 ‘ 9 2* bout M16*60 ‘ | | | ‘
| \ ! | | Sl \ \ \ \ \
6* bout M16*60 ! L 6% bout M16*60 || | ! 1120 IPE240 w ‘ ‘ ‘
§ 1;58 KK;‘;%}SSM ) 2+ bout M16%60 | o} | || LD35 KK200/100/4 ) | T |E]| | 4*boutM12+45 | 1H2 LBO/3 | | | |
out ‘ ‘ ‘ 2* bout M16*60 ‘ ‘ § ‘ 2* hout M12+45 ‘ ‘ ‘ ‘
I I I I I I * * I I I I
14369 — - —~— = e o SN . T e [1L251PE1B0) — g 2 DOUtMIZMS 6 boutM16*60 || — ——— - e R T R e
| | | 1L31 IPE240 N ‘ 1L181PE240 ). | | | |
\ \ \ \
| | | | 2* bout M12*45 quZ L80/8 ) ‘ ‘ ‘ " | | | |
| | | | fa bout M12*45 | 67 bout M16760 | 4* bout M1245 4* bout M16+60 4 bout M16%60 4* bout M16+60 4* bout M16*60 4* bout M16+60! b V1660
* *
| | | | | | l l 1 l 11 l . - |
! ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ (1D14 KK200/100/4 ) 1 ( 1D8 KK200/100/4 ) ( 1D5 KK200/100/4 ) 1 ‘
| | | \ \ 3* bout M16*60 4* bout M16*60 | \ | \ (_1D3 KK200/100/4 )
i ‘ ‘ ‘ 4* boyt M16*60 ‘ 4* bout M16*60 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
| | | | | ! — ‘ | | | | | |
| | | | (1D27 iKK200/100/4 ) 6+ bout M20*70 | | | | |
4'7
1D56 KK100/3 4 bout M12*40 | | | - bout V16460 | | A'boutMi6*60 4* bout M16+60, | | |
| | | * t * | | | — | | | |
o | | SO | C l'f LPEtZi/IOl)G o  (IDI4KK2001100/4 ) 1L21PE220 ) bt V660 ' (1D5 KK200/100/4 ) 1 4 oud mievso
* *| * t *| u
1D56 KK100/3 4* bout M12*40 6* bout M20*70 | ' | | ou | o | 4* bout M12*45 | S e
. ) S S 4* bout M16*60 | T3TPEa30") 4* bout M16%60 4* bout M16*50 4" bout M16%60 out M16*60 o | 4* bout M16*60
4" bout M16°60 [T | 4* bout M16+60 | 10* bout M24*90 | | 4* bout M16*6 [ (IL121PE330) Attty A 1L3 IPE330 | (1D3 KK200/100/4 )
((1PLW2 EC270-3-20-35-3-150-0 ) '(1L241PE400 ) (1145 IPE400 ) 1D34KK120/4 Y. 1L24 IPE400 ‘ (1L2PE220 ) ‘ (1L21RE220 ) 4* bout M12* / !
0350 1 e 3 ] SN b [ — 1 Il 1 J - 1L1/IPE330
1030 ——— "7 4+ A S =T e AOL3IPE400 ) — NN |- — A S e N e S N S — L 7 S/ ——— e e v
T 1 o e o N T — =i = === ] S et Rttt — S A g A o] s
1L54 IPE400 : L2 PR < ‘ | (1 PEsas5 % BOUEM20%70 - g 1ot M20+70 L6 IPE160 1L2 IPE220 || |.6* bout M20*70
12* bout M24*80 ! \ /L /!/ ! A*bout M16*60 QiPLWG EC150—3—20—35—3—M0-0 ) ( 1[]5;1K3K|2POEO2/§_80/4 ) 1L6 IPE160 6* bout M20*70/ 4* hout M16*60 ! !
* ‘ Z "N ‘ ‘ * * ‘ 4* bout M12*4 (1L5IPE270 )
3* bout M16*60 4 bout M20°70 /\ A bout M20*70 ) . 7 1 3% boud M16’%60 2* bout M20*70 ! 3* bout Ml% 45 4* bout Mle*ﬁ/o 1 1L5 IP‘ 270 ! 45 bth M16%60
* * 4* bout M20*70 [ ‘\ I ‘ |
) ) //} 3 4 bqut MI16*60 .\ out M16+60 o y \ \ ~(1D19 KK2007100/4 ) ) 24/ | \ \ ((1L17 IPE270 ) \ \ \ - \
4* bout M16*60 27 bout M24*80 @ | 3* bout M16*60_~ — |4* bdut M20*70 . 8* bout M24*50 | | | | " | | 1pskK200/100/4 )
- | | / | | | | | | |
4* bout 1660/ | ) 4% bout M16+60 4% bout M16*60 | * bout M16*50 4" bout M16760 | | | | | |
! \{Q 4* bout M16*60 12* bout M24*90 , \ ! 4* bout M16*60 ! 1L21 IPE400 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
! | S | \ 6% bout M24*70 4 bout M16*60 | | | | |
\ \ \ \ o | \ \ \ \ \
I I I I I I * * I * * * * * * I I
| | | 4% bout M16%60 S | | | 4*bout M16+60 | 4* bout M16*60 4* bout M16 6‘0 4* bout M16*60 |
| 1L431PE400 ) | | 1L40IPE400 | o | X ‘ | ] ‘ —] |
1D55 KK100/3 4* bout M12*40 \ \ \ \ I | | a (1D8 KK200/100/4 ) (1D5 KK200/100/4 ) \ \
S ‘ 4* bout M16*60 |\ ‘ e ‘ o ‘ ‘ ‘ ‘
> | 4* bout M16*60 4}* bout MLE%60 2 bout M16760 \| | | 4* bout M16*60 £ | | 2 | o | IS |
1D55 KK100/3 4% bout M12*40 1 (149 IPE400 N 4* bout M16*60 4*|bout M16*50 | | S | 4 bout M16%60 | |12 | (1D3 KK200/100/4 )
== I e > — 5/10b/4 [T 1DATKK i T & 1 | = | R
1D52 KK200/100/4 1D43 KK200/10b/4 [ 1D41 KK200/100/* 1D25 KK200/100/4 4+ M16* 1D14 KK200/100/4 2* bout M16*60 . o |
(IPLW2 EC270-3-20-35-3-150-0 )  (1l621PE400) ‘ | bout M16760 | 10" bout M24°90 S | 2* bout M40°30 3 | ‘ = 0
. . : : 4* bout M20*70 : : : :
5750 — - — - — - — 1155 |PE360_ ,Lfajmuuwmsg,f fffffffffffffffff e S —r— oo~ ATPOWtMAYT DL IL241PEA00 ) NN 4 | LIE22IPE36O ) o I I e B o I I e
5600 777777777777777 \7 7777777 N N 77777\ " Y] o N N N e N e e e Y T VIS - 7\ 777777777777777 —_ L . T T T T T T [—— 7 . 7\4‘7777777 g
. « BB3
530 ———— 4boutM12*4s /i - —-—-—-— ] il“‘—* boutM16*60— - |- 1L52TPE500 )| | | T ‘F\ ******* 1 N | \* U~ " [BB1 4‘ T T T T T T T T T T s e e o ‘P *************************** % ******************* - 4‘ - 4‘ T T T T T
| ' L]~ \ \ \ \ \ \ \ \ J | \
8* bout M24*80 \ | \ i ‘ N | | | | | | |
N\ T
4* bout M20*7 . 4* bout M20*7 ! N ! ! Lo . ! 4* bout M20*70 | | | | ‘ ‘
2 bout M20F70 ||| \ | 4* bout M16*60 | L f0rboutM24r90 | 4* bout M1660 | | | | | |
4% bout M1660_~ 1/ 4 4*bout M16*60), | N | [ [4* bout M16*60 N | 4% bout M20*70 | = | | | | |
1 ‘ I i 0 — | ] ‘ I ‘ ‘ | | | | | |
((1D54 KK200/100/4 ) 1546'KK200/Y00/% ) (1D44 KK2007100/4[X_1D40 KK200/100/4 ) A/ F ((1D32 KK200/100/4 ) "\ X(_1D28 KK200/100/4\) ( 1D20 KK200/100/4 ) \ T T \ \ \ \ \ \
4* bout M16*60 @ i N \1 bout M20*70 i 4* bout M16*60 i i i i i i i
* *| \) / \) 4'7
4 bOUt M16 60 OU) | J—i bQ M24199 OP | 4* bOUt‘MlG*GO | | | | | [ [
4* bout M16*60 | n;k- 7 | A4* bout M16*60 6% ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
ol & 4* bout M16*60 Yo\ ‘ bout M16*60 o ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
WV 4* bout M16*60 \=) ‘ 5 M16*60 2 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
® \ P \ \ \ \ \ \ \ \ \
4* bout M16*60 i 4* bout M16*60 i i i i i i i i i
| o | | [ 8 | | | | | | | |
| o | | [ S | | | | | | | |
o | @ | | & | | | | | | | |
3 | o | | 3 | | | | | | ° P ©° |
& | =N 4% bout 11660 . | | o | | | | |
4* bout M16*60 o : 4* bout M16*60 ‘ : \ ‘ ‘ Q. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
\ \ \ * N \ \ \ < \ \ \ \ \
75%0——-——————-——-—- 15— - 4% bout M16*60— - — - — - — - — - — -~ — = —> A\t r 1 - 4*pout M6 70— - —-—-—-—-—- A*PoutMI6*60. - A - - — - e L= A e e ————— e — e e e
N 4* bout M16*70 &l | | /¢ 4* bout M16*70 | \ | o | \ \ \ | |
| | | | | | — | | | | | |
X _ _
'~ (1D47 KK120/4) | | [/~ T1D33KK120/4) N | | = | g | N |
0 — 1 - | i | A F 3 O — @ o B
| | | | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | | | | | |
1.30¢1 1.5v1  1.15V2 1.6V2 1.14V1 1.13V2  17v2 1.12v1 118V3 1.10¥3v1 1.9%%0v2 1.8Y91 1.12Vv1 1.7V2  1.13v2 1.14V1 1.6V2 1.15v2 1.5Vl 118V2
| | | | | | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
18000 ————— - o fm e e e R U SIS o T I -6 boutM24*80 - + r{pETRRIGOE ) 18000
! ! ! ! ! 1D15 KK100/3 4* bOUt M20*70 ! ! ! ! ! ! 1D57 KK100/3
\ \ \ \ \ ) 5* bout ML16%40 \ \ \ ((1D42 KK100/3 )|  * pout M20*70 | (1L39IPE400 r
| | | | | 6* Out M20~k70 [ | | | T
| 4* bout M16*60 | | S ot bout MI6%50 - 6*bout M20*70 (1L30HEA120 ) (1D26KK100/3 )| g* hout M20*70 | "I\ 4% bout ML6%60
| | | | 1D1 KKl t \[ 0 | | | 1
| (1D4 KK160/4 (1D7KK100/3 4* bout M20*70 | 0 bout 20770 ‘ (ILi0lP = | L{ ; | « « | |
| 6* bout M24*80 | | % | as i ‘ — 2* bout M16*60 | ‘
! j ! ! ! ! * 45 | 2* bout,M16*60 ‘ ;
‘ m ‘ E_fj ; 0 ‘ 4* bout Mlz*ﬂs 2" bout M12745 ‘ ‘ ‘ 6* bout M24*80 ‘
4* bout M16*60 : ‘ 2* bout M16*60 . « ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
P | 2* bout M20*70 | 2* Hout M16*60 ‘ 2* bout M16*40 IS | | |
1b1 &Kl&yfgl‘b | i i i 6* bout M20*70 i 6* bout M16*60 i g i i i
X
‘ ‘ ‘ ‘ ' | \6* bout M20*70 ‘ ‘ ‘ ‘
(1D3 KK200(100/4 ) 6% bout M24*80 | | | | | g | | |
I I I I I I ‘_| I I I
\ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | |
| | | | | |4 bout M12*45 | 1031 [PE240 ) | | |
| | R (1127 1PE180 )L - LR e T S T 14369

4* bout, M16*60
B

((1D3 KK200/100/4 )

MAM 6* bout M20*70

4* bout M12*60

4* bout M12*60

1D11 KK100/3 ) |

1D11 KK100/3 )

5 2* bout M12*45

| ]
%8% Q—-—— (TD3KKZOO/IOOM3§ _— _——

1L21 IPE400
-~ 6*bout M24*80( 1L35IPE400 )

2* bout M12*45

4* bout M12*45
2* bout M12*45

('1D56 KK100/3 )

4* bout M12*50

1D56 KK100/3

4* bout M12*50

\
4* bout| M16*60
B

(1D3 KK200/100/4 )
\

8* bout M24*80

o
ﬁ 4* bout M16*60
5=
\
gggg:i:i:CZD?KKZE@I@Q/II:i:]j:i:i:i:i:i:i:i:i:i:iji:i:i:i:i:i:i:i:i:i:i:i:i:i:‘i:i:i:i:i:i:i:i:i:i:i:i:i
5350 - — - |1 (BB3BL 800-1400-200-320 ) |
| | |
| | |
| | |
] i i
| | | |
\ \ \ \
| | |
| | |
| | |
| | |
I i i
| | | |
| | | |
| | |
780 N SO SOSO
| | |
0—-—-—-—-—-—- o e e P e
I i i
| | | |
| | | |
| | |
1.4V2 1.5V1 1.6V2 1.7Vv2

5 Bt
00— T “Twr e e f—— ===

CIL1IPE330) [

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

\

\

\

\

|

\

\

| |

\ \
== » | A BOUEM20TO L — Ll emgas— - — - — - — 18338
************************ — Y 2*boutM20*70 ~ 77! - S Rt s o Bt ATboutM12445 <

| * x | ‘ | 4* hout M20*70 4* bout M20*70

| f 10° bout M24780 4* bout M20*70 | | | 4* bout M20*70 ‘ | s | \| C1L541PE400

i ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 6* bout M24*80

| 5* bout M12*45 | | | | | | |

| \ \ \ \ \ \ \

i i 4* bout M20*70 aL ) i | i i i i

| | 4+ bout M20*70 | 4* bout M20*80 | | I\ 4* bout M20*80 | |

\ \ \ \ \ \ \ \

| | | | | | | |

\ \ \ \ \ \ \ \

\ \ \ \ \ \ \ \

\ \ \ \ \ \ \ \

| | | | | | | | (iDEKKI0E

| | | | | | | s

| | | | | | | |

| | | | 2* bout M24+15 | - 4boutmisteo | |- 4* bout M12*50

6* bout M24*80 o« R R . *

| | | " %’; B?thzl\(/l)g%m | ou 2* bout M20*70 | 4* bout M12*45 1 1D55 KK100/3

| | (122 1PE380 1124 IPE400 ‘ (1L341PE400 ) : ‘ (1L461PE400) . (1L62IPE400 ). ' | \4* bout M12*50 S
O I ) U S __ (AL40IPE408.) /- | N | e

‘ 10* bout M24*80 4* bout M20*70 I T 4% bout M20*70 T T ‘ T 4% bout M20+70 [T | LL55 IPE360 5600
S o —— - G 3 u N > /= [ SN N - PE =Rl T VAN ot MoA*R0 — - — - — - —

| 6* bout M24*80 “1L24 1PE400 ) ]| | Y [[/ (1[38TPE600 |1 ‘ 1 1| (1148TPE600 | 6* bout M24*80 5350

\ \ \ \ \ \ 1

i i i i i i ™| 10* bout M24*80

| | | | | | | | \4* bout M16*60

| | 4* bout M20*70 | 6* bout M24*80 \.6* bout M24*80 4* bout M20*70 . 6*bout M24*80/ | | |\ ¢ bou%ﬂgo 4* bout |v|\zxo*7o 3* bout M20*70 |

| W3 H | | | | | | |

| L. | | | | | (_10LA2 IPE400 ) |

\ \ \ \ \ \ \ \ \

| | | | | | | 10L4 HEA120 | |

\ \ \ \ \ \ \ \ \

\ \ \ \ \ \ \ \ \

| | | | | | | | |

\ \ \ \ \ \ \ \ \

\ \ \ \ \ \ \ \ \

| | | | | | | | |

| ol | oo | all | 3 |

| q_ | | | ~ | | ~ | | ™ |

| 3 | | N | & | | g |
— et — = — = — ot - —+ e — - — - — = — = - —mWr-r°— - - —-——— - — = —Toyc - - - = — = — - If—h fffffffffffffff — 750

\ Il \ \ T \ \ I | \ ol 1

| [Q | | | Q | | Q | | Q J

| ol | NG | = | | T
] B o e T e L o - —0

\ T \ \ \ \ \

\ \ \ \ \ \ \ \ \

| | | | | | | | |

| | | | | | | | |

1.8Vv2 1.9v1 1.10V2 1.11vV1 1.12v1 1.13V2 1.14v1 1.15Vv2 1.16V1
as SV1
1:50

MERKENLIJST - WINDVERBANDEN
Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
w1 L60/6 1 6755 37.3
1wW2 L60/6 1 6640 36.7
1wW3 L60/6 2 6782 375
1w4 L80/8 1 4692 46.0
1W5 L60/6 1 5246 29.0
1W6 L60/6 1 4900 27.1
1W7 L80/8 1 3228 31.6
1w8 L60/6 2 7647 42.2
1wW9 L60/6 2 8380 46.3
1W10 L60/6 1 5838 32.2
1w1l L60/6 1 5913 32.7
1W12 L80/8 1 7557 74.1
1wW13 L60/6 1 5614 31.0
1wi4 L80/8 1 7316 71.7
1W15 L60/6 1 5688 31.4
Totaal 18  merk(en) 115005 732.8
MERKENLIJST - BETONKOLOMMEN & LIGGERS
Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
BK1 600*600 1 4730 4204.8
BK2 940*600 1 4730 5719.2
BB1 600*800 1 13630 16336.8
BB3 BL_800-1400-200-320 1 7750 18841.2
Totaal 2 merk(en) 9460 9924.0
BOUWHEER:
B BEEUWSAERT | ~cosnc
Tel.: GSM:
Nijverheidslaan 3, 8880 Ledegem Fax:
Tel: + 3_2?0)56/43.18.43 - Fax: +32(0)56/41.28.48 Mail:
e-mail: info@beeuwsaert-construct.be
Tekenaar alg. plan: Tweggy Verbeke BOUWPLAATS:
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be Nijverheidslaan 6
Tekenaar structuur: Tweggy Verbeke 8560 Wevelgem
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be
Werfleider: Kevin Syryn DOSSIERNUMMER:
Mail: kevinsyryn@beeuwsaert-construct.be 25-2865A Highfrost
Tel.: 0468 18 27 20
Gegevens: Gegevens architect:
Fundering: C30/37
Structuur: Beton
- Galva: Nee
- Geverfd: Ja
- RAL kleur: 7035 Tel.: GSM:
- Rf verf: Fax:
- Rf door Beeuwsaert: Mail:
- Rf door klant:
Steeldeck:  nvt Voor akkoord bouwheer:
Poorten: Datum:
Schrijnwerk: Handtekening:
WIJZIGINGEN: DATUM:
Snedes as UV1 - SV1
Deze tekening blijft onze eigendom en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet DATUM: 12.09.2025
worden gekopieerd, of aan derden ter inzage worden gegeven, noch voor derden
worden gebruikt. PLANNUMMER: [17]
Dit plan geldt enkel als indicatie. Geen enkele bestelling mag gebeuren door gebruik .
te r'rﬁ)aker%J van de maataanduidingen die op het plan vergmeldgs%aan. 9 SCHALEN: 1:50
Bij ondertekeningen van dit plan verklaart de klant zich akkoord met het uitvoeringsplan.
12.09.2025 16:45:35




